



PREZES
KASY ROLNICZEGO
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

Aleksandra Hadzik

Warszawa, dnia 17 czerwca 2022 r.

0000-KWM.063.38.2022

Szanowni Państwo
Dyrektorzy
Zespołów Szkół
Centrum Kształcenia Rolniczego

Szanowni Państwo,

w imieniu Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego serdecznie zapraszam Państwa do udziału w promocji kolejnej edycji konkursu filmowego „Moja Wizja Zero” wśród młodzieży, w szczególności wśród uczniów szkół o profilu rolniczym, którymi Państwo kierujecie.

W dniu 8 czerwca br. miałam przyjemność zainauguować **IV Ogólnopolski Konkurs dla Młodzieży „Moja Wizja Zero – Bezpieczeństwo, Zdrowie i Dobrostan Rodziny w Gospodarstwie Rolnym”**. Uroczyste ogłoszenie tegorocznej edycji konkursu odbyło się z udziałem Wicepremiera, Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Henryka Kowalczyka, który objął konkurs Patronatem Honorowym, patrona medialnego TVP Info oraz przedstawicieli Współorganizatorów. Współorganizatorami konkursu są: Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, AGRO Ubezpieczenia – Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, Państwowa Inspekcja Pracy oraz Fundacja PGE.

Uczestnicy konkursu mogą dokonywać zgłoszeń i przysyłać swoje filmy w okresie od 8 czerwca br. do 31 października br.

Z uwagi na liczne sygnały od osób biorących udział we wcześniejszych edycjach, zdecydowaliśmy się w tym roku na zmianę przedziału wiekowego uczestników konkursu. W tym roku grupą docelową konkursu jest młodzież szkolna w wieku od 13 do 21 lat, której zadaniem będzie przygotowanie krótkiego filmu pod hasłem „Moja Wizja Zero – Bezpieczeństwo, Zdrowie i Dobrostan Rodziny w Gospodarstwie Rolnym”.

Hasło tegorocznego konkursu odnosi się do trzech filarów strategii *Wizji Zero* tj. bezpieczeństwa, zdrowia oraz dobrostanu, nie tylko rolnika, ale także całej jego rodziny.

Zależy nam, aby uczestnik konkursu przedstawił w filmie własną wizję rolnika i jego rodziny, którzy zapewnią zdrowy i bezpieczny system pracy w swoim gospodarstwie rolnym.

Dla Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, która od ponad 30 lat działa w zakresie poprawy bezpieczeństwa pracy w gospodarstwach rolnych, popularyzacja strategii – również poprzez konkurs dla młodzieży – pozwoli podkreślić wagę tych działań, a także dotrzeć z przekazem prewencyjnym do szerokiego grona odbiorców. Liczymy, że połączenie pasji, kreatywności oraz entuzjazmu młodych ludzi z edukacją społeczności rolniczej przyniesie wymierne efekty i wpłynie na dalsze zmniejszanie liczby wypadków na terenach wiejskich.

Regulamin konkursu oraz wszelkie niezbędne informacje znajdują się na stronie internetowej Kasy w zakładce: *Moja Wizja Zero – Ogólnopolski konkurs dla młodzieży*: www.krus.gov.pl/konkursy/konkursy-i-patronaty/moja-wizja-zero/, a informacje na temat globalnej kampanii *Wizja Zero* – na stronie www.visionzero.global.

Mam nadzieję, że przychylią się Państwo do mojej prośby i wezmą czynny udział w promowaniu IV Ogólnopolskiego Konkursu dla Młodzieży „Moja Wizja Zero – Bezpieczeństwo, Zdrowie i Dobrostan Rodziny w Gospodarstwie Rolnym” oraz przełożą młodzieży w Państwa szkołach informacje o konkursie i zachęcą do udziału w nim. Jestem przekonana, że i w tym roku młodzież licznie odpowie na nasze zaproszenie.

Przy tej okazji pragnę jeszcze raz Państwu podziękować za dotychczasową współpracę, za aktywny udział pedagogów w projekcie, a także za Państwa nieocenione zaangażowanie przy promocji konkursu we wcześniejszych edycjach.

W przypadku dodatkowych pytań proszę o kontakt z sekretariatem Biura Komunikacji i Współpracy Międzynarodowej Centrali KRUS: kwm@krus.gov.pl, tel. 22 592 64 05.

z wyrazami szacunku
Janina